
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/338/2013 

RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2013 r. 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i przechowywania usuniętego pojazdu na 

parkingu strzeżonym. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645), art. 130a ust. 6, ust. 6a i ust. 6c ustawy z dnia 20 czerwca 

1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 1137, Dz. U. z 2011 r. Nr 30, 

poz.151,Nr 222, poz. 1321; Dz. U. z 2012 r., poz. 951, poz. 1448: Dz. U. z 2013 r., poz. 700) i obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2014 r. maksymalnych 

stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2013 r.,  

poz. 704) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Za usunięcie pojazdu z drogi z przyczyn określonych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy Prawo o ruchu 

drogowym oraz za każdą dobę przechowywania na parkingu strzeżonym ustala się opłaty w następującej 

wysokości:  

1) roweru lub motoroweru:  

a) za usunięcie - 110 zł;  

b) za każdą dobę przechowywania - 5 zł,  

2) motocykla:  

a) za usunięcie - 200 zł;  

b) za każdą dobę przechowywania - 15 zł,  

3) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t:  

a) za usunięcie - 450 zł;  

b) za każdą dobę przechowywania - 20 zł,  

4) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t :  

a) za usunięcie - 590 zł;  

b) za każdą dobę przechowywania - 40 zł,  

5) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t:  

a) za usunięcie - 840 zł;  

b) za każdą dobę przechowywania - 65 zł,  

6) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t:  

a) za usunięcie - 1.240 zł;  

b) za każdą dobę przechowywania - 130 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4487



7) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne:  

a) za usunięcie - 1.518 zł;  

b) za każdą dobę przechowywania - 196 zł.  

§ 2. Jeżeli po wydaniu dyspozycji usunięcia pojazdu w przypadkach, o których mowa w art. 130a ust. 1 lub 

2 ustawy - Prawo o ruchu drogowym ustaną przyczyny jego usunięcia to do pokrycia powstałych kosztów jest 

obowiązany właściciel pojazdu w następującej wysokości:  

1) roweru lub motoroweru - 100 zł,  

2) motocykla - 150 zł,  

3) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 300 zł,  

4) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 400 zł,  

5) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 600 zł,  

6) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1.000 zł,  

7) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne - 1.200 zł.  

§ 3. Opłaty określone w § 1 i 2 są kwotami brutto, zawierającymi podatek VAT.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/254/2012 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 7 grudnia 2012 r. w sprawie 

wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i przechowywania usuniętego pojazdu na parkingu strzeżonym 

(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 670).  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady  

 

 

 Jerzy Lauersdorf 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4487


		2013-12-13T09:16:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




